令和〇年〇月〇日
会員様各位
○会
会長　○　〇
○会　会食のご案内
拝啓 晩秋の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。
平素より当会の運営に対し、格別のご理解とご協力を賜りまして、厚くお礼申し上げます。
このたび会員様同士の親睦を目的として、食事会を下記の通り催したいと思います。  ご多忙中とは存じますが、是非ご出席くださいますようお願いいたします。
敬具
記
日時	令和○年〇月〇日（○）
午後18：30～午後20：00他のテンプレートもご利用ください!
登録不要のフリーテンプレート
ここをCtrlキーを押しながらクリック！
（このテキストボックスは削除してください）

場所	○ホテル　2階　宴会場
		電話：12-345-7890
会費　	5,000円

恐縮ですが出欠のご連絡を○月○日までに、担当：山田（電話：23-456-7890）までご連絡お願いいたします。
以上
image1.jpeg

image2.jpeg